Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-062 – PAULISTÂNIA – SP
site: www.paulistania.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente

ATO Nº 08/2019

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de Paulistânia, no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei 535/2016, faz publicar o Resultado Final da Eleição para membros do Conselho
Tutelar de Paulistânia, realizado dia 06/10/2019, nas dependências da EMEI Profª Julieta
Assumpção Ferreira do Nascimento, conforme segue:

TOTALIZAÇÃO DE VOTOS – BOLETIM DAS URNAS
NOME CÉDULA ELEITORAL Qtd.

de
votos

Classif.

ANTONIO PAULO GRANCHI 61 05

DRIELLY 33 12

EDINHO 49 07

ELI MÁRCIO LAZARI 48 08

FIA 62 04

GEOVANNI 06 18

JACK 40 09

LAIZ IDALGO 71 01

LETÍCIA CADAMURO 70 02

MARIA CRISTINA MOREIRA MOSCHIN 10 16

MERY CAROLINI DE SANTANA  51 06

SARITA DO LAVOURA 14 15

SUELI RIBEIRO 06 17

SUZANA 39 10

TAMIRES DO NENO 17 14

TATI FRANZOTTI 30 13

TITO 36 11

VANDER JOSÉ DOS SANTOS 63 03

VOTOS VÁLIDOS 706

VOTOS EM BRANCO 00

VOTOS NULOS 25

TOTAL DE VOTOS 731

Paulistânia, 07 de outubro de 2019.

ANA PAULA DE GODOY

Presidente do CMDCA

mailto:pmpaulistania@gmail.com